

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sonny Nielsen Holding ApS

Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 57 96 04

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2025

Sonny Holm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonny Nielsen Holding ApS
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 57 96 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Vejle

Direktion

Sonny Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.626.604, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.554.619.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(13.250)	(10.125)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.526.904	1.417.392
Finansielle indtægter	2	<u>112.950</u>	<u>25.369</u>
Resultat før skat		1.626.604	1.432.636
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.626.604</u>	<u>1.432.636</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	86.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		526.904	(582.608)
Overført resultat		<u>1.032.200</u>	<u>1.929.244</u>
		<u>1.626.604</u>	<u>1.432.636</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>7.938.813</u>	<u>7.411.909</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.938.813</u>	<u>7.411.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.938.813</u>	<u>7.411.909</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.695.036</u>	<u>1.582.636</u>
Tilgodehavender		<u>1.695.036</u>	<u>1.582.636</u>
Likvide beholdninger		<u>1.006.615</u>	<u>42.535</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.701.651</u>	<u>1.625.171</u>
Aktiver i alt		<u>10.640.464</u>	<u>9.037.080</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.155.480	6.628.576
Overført resultat		3.206.639	2.174.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	86.000
Egenkapital		<u>10.554.619</u>	<u>9.014.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.845	18.065
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.845</u>	<u>23.065</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.845</u>	<u>23.065</u>
Passiver i alt		<u>10.640.464</u>	<u>9.037.080</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapit al	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.628.576	2.174.439	86.000	9.014.015
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(86.000)	(86.000)
Årets resultat	0	526.904	1.032.200	67.500	1.626.604
Egenkapital 31. december 2024	125.000	7.155.480	3.206.639	67.500	10.554.619

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.526.904	1.417.392
	1.526.904	1.417.392
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	112.400	25.000
Andre finansielle indtægter	550	369
	112.950	25.369
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	783.333	783.333
Kostpris 31. december 2024	783.333	783.333
Værdireguleringer 1. januar 2024	6.628.576	7.211.184
Årets resultat	1.526.904	1.417.392
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	7.155.480	6.628.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.938.813	7.411.909

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alfred Nielsen A/S	Vejle	33,33 %	22.019.980	4.298.435
Ejendommen Egelandsvej 1B ApS	Vejle	33,33 %	1.796.458	282.276

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.